
Nedis WIFICDP30WT - Wi-Fi Smart Dveřní
Video Telefon | Ovládání Pomocí Aplikace |
microSD Slot | Full HD 1080p

cena vč DPH: 1945 Kč
cena bez DPH: 1607 Kč

Kód zboží (ID): 5366209

PN: WIFICDP30WT

Záruka: 24 měsíců

Zjistěte, kdo stojí u dveří vašeho domova.   Přesný detektor pohybu PIR 

Hlavní přednosti

Neustálý přehled o příchozích návštěvách
Detektor pohybu PIR
Možnost videohovoru a komunikace s hosty na dálku
Full HD kamera s nočním viděním
Ukládání záznamů na kartu microSD
Napájení pomocí baterie nebo transformátoru

Živý přenos i záznamy 

Vyřiďte návštěvě, že za chvíli dorazíte domů, nebo kurýrovi, aby nechal balíček u
sousedů. Jednoduše s nimi zahájíte videohovor a řeknete jim vše, co máte na
srdci. Obrazové záznamy se ukládají na kartu microSD 

Jasné noční záběry 

Zvonil na vás někdo v pozdních večerních hodinách? Full HD kamera 1080p se 
zorným úhlem 100° nočním viděním 

Bezpečný domov 



Dobíjecí domovní zvonek Nedis připojíte k síti Wi-Fi 

Chytrá domácnost 

Pokud chcete využít všechny funkce chytré domácnosti, přizpůsobte si 2 tlačítka
na ovládání jiného produktu z řady Nedis SmartLife 

Provoz se 2 možnostmi 

Nechcete zvonek připojovat ke kabelu? Díky integrované 2 600 mAh baterii ho
používáte zcela bezdrátově. Napájet ho můžete také pomocí 12 – 24 VAC
transformátoru 

Specifikace

Značka: Nedis
Model: SmartLife WIFICDP30WT
Určení: zvonek

Parametry

Maximální zisk antény: 0 dBi
Maximální vysílací výkon: 18 dBm
Vysílací frekvenční rozsah: 1400 – 2484 MHz
Bezdrátová technologie: Wi-Fi

Napětí, napájení a baterie

Vstupní napájecí konektor: Micro USB, 2 vodiče
Vstupní proud: 1.0 A
Vstupní napětí: 5 V DC, 12 – 24 V AC
Maximální spotřeba energie: 5 W
Kapacita baterie: 2600 mAh
Typ zdroje napájení: napájení z baterie, transformátor
Požadované baterie: 1x 18650 (součástí balení)
Max. životnost baterie: 2 měsíce

Kamera a funkce

Obrazový čip: 1/3" CMOS
Objektiv: 3.2 mm
Maximální rozlišení: Full HD 1080p
Noční vidění: 10 m
Úhel záběru: 100°
Snímač pohybu: ano
Nastavitelná hlasitost: ano
Počet melodií: 4
Funkce záznamu v cloudu: ano



Úložiště: microSD (není součástí dodávky), Cloudové úložiště (volitelně)
Aplikace ke stažení pro: Android™, IOS

Fyzické parametry

Příslušenství: instalační materiál
Krytí: IP54
Rozsah provozních teplot: -20 až 50 °C
Barva: bílá
Materiál: plast

Obsah balení
1x domovní zvonek s kamerou
1x nástěnný držák
1x montální materiály
1x kabel USB
1x stručný návod

<div class="korektura">
<p>Zjistěte, kdo stojí u dveří vašeho domova. <strong>Zvonek&nbsp;Nedis
SmartLife WIFICDP30WT</strong>&nbsp;s kamerou vám vždy ukáže příchozího
návštěvníka, ať už jste kdekoliv. Zašle vám upozornění na smartphone, jakmile
host zazvoní nebo se přiblíží k domu. <strong>Přesný detektor pohybu
PIR</strong> ho zaznamená a vy se v mžiku dozvíte, kdo za vámi přišel. Podle
toho se rozhodnete, zda otevřete nebo ne.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/1/72108196/1.jpg"
alt="Domovní zvonek Nedis WIFICDP30WT poskytuje velké množství funkcí a
zabezpečí domov" />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Neustálý přehled o příchozích návštěvách</li>
<li>Detektor pohybu PIR</li>
<li>Možnost videohovoru a komunikace s hosty na dálku</li>
<li>Full HD kamera s nočním viděním</li>
<li>Ukládání záznamů na kartu microSD</li>
<li>Napájení pomocí baterie nebo transformátoru</li>
</ul>
<h3>Živý přenos i záznamy</h3>
<p>Vyřiďte návštěvě, že za chvíli dorazíte domů, nebo kurýrovi, aby nechal
balíček u sousedů. Jednoduše s nimi <strong>zahájíte videohovor</strong> a
řeknete jim vše, co máte na srdci. <strong>Obrazové záznamy</strong> se
ukládají na <strong>kartu microSD</strong>. Pokud nemáte čas otevřít, zpětně se
podíváte, kdo u vašeho vchodu stál.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/1/72108196/2.jpg"
alt="Komunikace s kurýrem na dálku pomocí zvonku Nedis WIFICDP30WT" />



<h3>Jasné noční záběry</h3>
<p>Zvonil na vás někdo v pozdních večerních hodinách? <strong>Full HD kamera
1080p</strong> se <strong>zorným úhlem 100°</strong> je
vybavená&nbsp;<strong>nočním viděním</strong>. Proto vždy zřetelně spatříte
člověka před objektivem.&nbsp;</p>
<h3>Bezpečný domov</h3>
<p>Dobíjecí domovní zvonek Nedis připojíte k <strong>síti Wi-Fi</strong>. Díky
tomuto rozhraní ohlídáte svůj pozemek z jakéhokoliv místa na světě a zvýšíte jeho
zabezpečení.&nbsp;</p>
<h3>Chytrá domácnost</h3>
<p>Pokud chcete využít všechny funkce chytré domácnosti, přizpůsobte si
<strong>2 tlačítka na ovládání jiného produktu z řady Nedis SmartLife</strong> –
např. spínač chytrého osvětlení či spuštění kamery. Venkovní zvonek navíc můžete
rozšířit o jednotku Nedis&nbsp;WIFICDPC10BK. Zvonění pak uslyšíte i v momentě,
kdy nemáte po ruce svůj chytrý telefon.&nbsp;</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/c8r2AaxTTU0?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Provoz se 2 možnostmi</h3>
<p>Nechcete zvonek připojovat ke kabelu? Díky <strong>integrované 2 600 mAh
baterii</strong> ho používáte zcela <strong>bezdrátově</strong>. Napájet ho
můžete také <strong>pomocí 12 – 24 VAC transformátoru</strong> a drátů z
tradičního drátového zvonku. Pak se nemusíte obávat, že se baterie vybije a
ušetříte si její následné dobíjení.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model: SmartLife WIFICDP30WT</li>
<li>Určení: zvonek</li>
</ul>
<h4>Parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Maximální zisk antény: 0 dBi</li>
<li>Maximální vysílací výkon: 18 dBm</li>
<li>Vysílací frekvenční rozsah: 1400 – 2484 MHz</li>
<li>Bezdrátová technologie: Wi-Fi</li>
</ul>
<h4>Napětí, napájení a baterie</h4>
<ul class="para">
<li>Vstupní napájecí konektor: Micro USB, 2 vodiče</li>
<li>Vstupní proud: 1.0 A</li>
<li>Vstupní napětí: 5 V DC, 12 – 24 V AC</li>
<li>Maximální spotřeba energie: 5 W</li>
<li>Kapacita baterie: 2600 mAh</li>
<li>Typ zdroje napájení: napájení z baterie, transformátor</li>
<li>Požadované baterie: 1x 18650 (součástí balení)</li>
<li>Max. životnost baterie: 2 měsíce</li>
</ul>
<h4>Kamera a funkce</h4>
<ul class="para">



<li>Obrazový čip: 1/3" CMOS</li>
<li>Objektiv: 3.2 mm</li>
<li>Maximální rozlišení: Full HD 1080p</li>
<li>Noční vidění: 10 m</li>
<li>Úhel záběru: 100°</li>
<li>Snímač pohybu: ano</li>
<li>Nastavitelná hlasitost: ano</li>
<li>Počet melodií: 4</li>
<li>Funkce záznamu v cloudu: ano</li>
<li>Kompatibilita:&nbsp;Nedis® SmartLife</li>
<li>Úložiště: microSD (není součástí dodávky), Cloudové úložiště (volitelně)</li>
<li>Aplikace ke stažení pro: Android™, IOS</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Příslušenství: instalační materiál</li>
<li>Krytí: IP54</li>
<li>Rozsah provozních teplot: -20 až 50 °C</li>
<li>Barva: bílá</li>
<li>Materiál: plast</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x domovní zvonek s kamerou</li>
<li>1x nástěnný držák</li>
<li>1x montální materiály</li>
<li>1x kabel USB</li>
<li>1x stručný návod</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

